
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Váš dopis ze dne: 6.12.2016    

Naše č.j.: MH/03173/2017    
Spisová značka MH/17587/2016/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje : Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  1.3.2017    

 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha 1-Nové Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 6.12.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
s názvem: 

„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009“ 
 

na pozemcích: 

parc. č. 2189/5 v katastrálním území Horažďovice, 

parc. č. 178/5 v katastrálním území Babín u Horažďovic, 

parc. č. 629/2, 640, 642, 651/1, 651/3, 840/6, 840/10, 922/4, 968/2, 969/1, 979 v katastrálním území 
Kovčín, 

parc. č. 1644, 1652 v katastrálním území Milčice, 

st. p. 116, 183, parc. č. 680/5, 680/8, 680/9, 680/13, 680/15, 688/3, 714/3, 742/1, 742/17, 742/19, 748/8, 
750/2, 750/3, 752/2, 752/3, 754/2, 754/3, 758/2, 759/2, 775/12, 785/3, 930/4, 948/1, 948/2, 948/4, 948/5, 
948/6, 948/7, 948/10, 948/11, 955/2, 955/3, 955/5, 956/1, 958/1, 972 v katastrálním území Olšany u 
Kvášňovic, 

st. p. 67, 68, 69, 70, 180/2, 184, 190, 428, parc. č. 400/4, 530/1, 530/5, 530/8, 530/10, 530/12, 530/15, 
560/12, 841/20, 1164/1, 1164/2, 1164/8, 1164/17, 1164/18, 1195/17, 1238, 1246, 1248/2, 1248/3, 1268, 
1271, 1273, p. p. k. 408, 515/4, 516/1 v katastrálním území Pačejov, 

parc. č. 237/2, 329/1, 451/1, 453/2, 456/2, 465/1, 531, 533 v katastrálním území Horažďovická Lhota, 

st. p. 92, 109, 206, parc. č. 835, 913/2, 937/4, 942, 943 v katastrálním území Velký Bor u Horažďovic, 

parc. č. 313/1, 313/2 v katastrálním území Jetenovice, 

st. p. 168; parc. č. 570, 766/1, 766/2, 909/2   v katastrálním území Nekvasovy, 

parc. č. 456, 476  v katastrálním území Záhoří u Milče, 

parc. č. 633/2, 663/1, 826  v katastrálním území Maňovice, 

st. p. 66; parc. č. 238/1, 609, 610, 611, 614  v katastrálním území Mileč, 

parc. č. 156/7 v katastrálním území Želvice, 

parc. č. 774/3, 820, 876/2  v katastrálním území Třebčice, 

st. p. 52, 264, 282/2, 283/1, 283/2; parc. č. 130/10, 130/19, 130/24, 130/25, 130/29, 133/1, 133/6, 
133/25, 133/26, 133/47, 428, 569/2 v katastrálním území Dvorec. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 



Č.j. MH/03173/2017 str. 2 

 

Strana 2 (celkem 6) 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem záměru je rekonstrukce stávající železniční stanice (ŽST) Pačejov a zvýšení provozní 
rychlosti v km 299,650-304,009 na železniční trati č. 190 Plzeň - České Budějovice. Stavební 
úpravy budou probíhat především okolí stanice Pačejov. Součástí stavby je také uložení 
sdělovacího kabelu v úseku Horažďovice předměstí (mimo) - Pačejov - Nepomuk, tedy v km 
289,610 až 313,057 (tzn. úsek v délce cca 23,4 km). Dojde tím k odstranění nevyhovujícího článku 
na této významné železniční trati a ke zvýšení pohodlí a bezpečnosti cestujících.  

- Úprava trati předpokládá v daném úseku snesení stávajícího železničního svršku. Materiál 
štěrkového lože bude po recyklaci v prostoru zařízení staveniště opětovně využit na předmětné 
stavbě. Kompletně bude vyměněn kolejový rošt (část materiálu bude regenerována z výzisku, zbylý 
materiál bude nový), osazeny nové výhybky, dvě nové trafostanice atd. Součástí záměru je také 
zřízení nových nástupišť v ŽST Pačejov a ŽST Kovčín, osazeny budou nové rozvody, elektronické 
sdělovací zařízení, osvětlení, rozhlasový a informační systém pro cestující a postaven podchod. 
Dále bude rekonstruováno 10 ks propustků, čtyři mosty a jeden železniční přejezd. 

 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního 
zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

7. dubna 2017 (pátek) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných zasedací místnosti č. dv. 007 Městského úřadu v Horažďovicích (přízemí). 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena 
nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů 
pro vydání rozhodnutí (Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: 
pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin).  

Stavební úřad k oznámení o zahájení řízení jako přílohu přikládá orientační mapu dotčeného území 
jednoduchým zákresem umístění stavby. Podrobnější podklady jsou k nahlédnutí na stavebním úřadě, 
jak je uvedeno výše. 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního 
řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání 
na: 

úředních deskách místně příslušných obcí. 

 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, 
byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním 
úřadem tj. na úředních deskách místně příslušných obcí, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 
její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. MH/03173/2017 str. 3 

 

Strana 3 (celkem 6) 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 
Dana Panušková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Příloha: 
Orientační mapa dotčeného území (2 x A4) 
 



Č.j. MH/03173/2017 str. 4 

 

Strana 4 (celkem 6) 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiří Kolář, Velký Bor č.p. 19, 341 01  Horažďovice 
Ing.  František Kotrch, Velký Bor č.p. 19, 341 01  Horažďovice 
Josef Kotrch, Velký Bor č.p. 19, 341 01  Horažďovice 
Marie Schwindlová, Velký Bor č.p. 19, 341 01  Horaďovice 
Výrobně obchodní družstvo Velký Bor, IDDS: skpbguc 
 sídlo: Velký Bor č.p. 114, 341 01  Horažďovice 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
František Šafanda, Dobršín č.p. 66, 342 01  Sušice 1 
Bc. Martin Doubek, Komušín č.p. 20, 341 01  Horažďovice 
Hana Polednová, Šmolíkova č.p. 902/52, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Ivana Martínková, Gerská č.p. 1252/44, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Marta Píbrová, V Lukách č.p. 538, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Josef Panuška, Olšany č.p. 14, 341 01  Horažďovice 
Ing. Jaroslav Jindra, Lužická č.p. 2164/19, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Jiřina Maříková, Polská č.p. 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Miroslav Žitník, Olšany č.p. 47, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Mareška, Rožmitál na Šumavě č.p. 48, 382 92  Rožmitál na Šumavě 
Agropa S.R.O., IDDS: w6dcnqe 
 sídlo: Olšany č.p. 75, 341 01  Horažďovice 
Jiří Homolka, Olšany č.p. 70, 341 01  Horažďovice 
Klatovské rybářství - správa a.s., IDDS: x93quw6 
 sídlo: K Letišti č.p. 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Milena Krásná, Ke hřišti č.p. 1058, 332 02  Starý Plzenec 
Jaroslav Pešek, Olšany č.p. 45, 341 01  Horažďovice 
Hana Pešková, Olšany č.p. 45, 341 01  Horažďovice 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 128/222, 120 21  Praha 2 
Vít Kříž, Milčice č.p. 58, Myslív, 341 01  Horažďovice 
Václav Karhan, Kovčín č.p. 28, 341 01  Horažďovice 
Marie Karhanová, Kovčín č.p. 28, 341 01  Horažďovice 
František Liška, Kovčín č.p. 2, 341 01  Horažďovice 
Anna Lišková, Kovčín č.p. 2, 341 01  Horažďovice 
Hana Zikmundová, 5. května č.p. 719, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Josef Havlík, Plánice č.p. 301, 340 34  Plánice 
Miloslav Strolený, Kvášňovice č.p. 31, 341 01  Horažďovice 
Wilmar Wolf, Nekvasovy č.p. 68, 335 47  Nekvasovy 
Jiří Košan, Záhoří č.p. 14, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Košan, Záhoří č.p. 14, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Silovská, Husovo náměstí č.p. 148, 341 01  Horažďovice 
Anna Šůsová, Pod Vodojemem č.p. 778, 341 01  Horažďovice 
František Sedláček, U Bylinek č.p. 292, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
Olga Sedláčková, U Bylinek č.p. 292, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 
KLAUS Timber a.s., IDDS: uwrjtqz 
 sídlo: Kladrubce č.p. 1, 335 44  Kasejovice 
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Obec Velký Bor, IDDS: iyuauy4 
 sídlo: Velký Bor č.p. 71, 3401  Horažďovice 
Obec Pačejov, IDDS: hbtb2xb 



Č.j. MH/03173/2017 str. 5 

 

Strana 5 (celkem 6) 

 sídlo: Pačejov nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice 
Obec Olšany, IDDS: 97jauxa 
 sídlo: Olšany č.p. 15, 341 01  Horažďovice 
Obec Myslív, IDDS: t3abh48 
 sídlo: Myslív č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
Obec Kovčín, IDDS: juwj2ur 
 sídlo: Kovčín č.p. 57, 341 01  Horažďovice 
Obec Nekvasovy, IDDS: dmubh5x 
 sídlo: Nekvasovy č.p. 102, 335 47  Nekvasovy 
Obec Mileč, Mileč č.p. 23, 335 01  Nepomuk 
Obec Třebčice, Třebčice č.p. 2, 335 01  Nepomuk 
Město Nepomuk, IDDS: f6mbchf 
 sídlo: náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
  
dotčené správní úřady 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 18, 306 13  Plzeň 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Odbor výstavby a životního prostředí Městský úřad Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 
01  Nepomuk 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Policie ČR, Dopravní inspektorát policie Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: 5ixai69 
 sídlo: Nábřeží kpt. Nálepky č.p. 412, 339 01  Klatovy 
  
Úřední deska 

ORP Horažďovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

ORP Horažďovice 

parc. č. 502/3, 531/2, 543/1, 543/2, 544/1, 544/2, 548/5, 548/8, 548/9, 551/1, 551/2, 565/2, 566/2, 566/3, 
891/3, 919/1, 919/2, 924, 955/2, 955/7, 955/9, 955/11, 955/12, 955/13, 956/12, 2711, 2722/3, 2794 v 
katastrálním území Horažďovice 

parc. č. 178/3, 376/2, 376/3 v katastrálním území Babín u Horažďovic 

st. p. 45/1, 45/2, 45/3, 46, 55, parc. č. 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/2, 429/2, 460/1, 466/2, 476/2, 479, 
480/2, 497/2, 501/2, 526/2, 526/4, 526/5, 534, 539, 619, 621, 629/1, 630/1, 630/2, 632/1, 632/2, 633/1, 
633/2, 638/1, 638/2, 643/2, 644, 646, 649/1, 819/1, 821/3, 824/1, 824/2, 825, 826, 829, 831, 833, 835, 
840/11, 922/2, 925/1, 930/1, 930/2, 949/1, 964, 965/1, 965/2, 965/3, 966, 968/1, 981 v katastrálním 
území Kovčín 

parc. č. 1642/1, 1650, 1651, 1668, 1669, 1670 v katastrálním území Milčice 

st. p. 54, parc. č. 679/3, 680/3, 680/4, 680/10, 680/11, 680/12, 680/14, 732, 742/18, 750/4, 761, 762/1, 
775/2, 775/11, 775/13, 775/14, 775/16, 775/17, 785/2, 789/2, 793, 797/2, 850/1, 860/3, 865/2, 875/1, 
875/2, 875/3, 911/2, 912/2, 925/1, 925/3, 925/4, 930/2, 930/5, 930/6, 943/1, 947, 948/3, 948/8, 948/9, 
955/4, 956/2, 956/3, 959/1, 959/2, 961, 962 v katastrálním území Olšany u Kvášňovic 

st. p. 65, 99, parc. č. 400/2, 400/3, 400/5, 404/2, 460, 515/2, 516/2, 518/1, p. p. k. 409, 410, 412/2, 442, 
454, 455, 457, 460, 516/4, 516/8, 516/9, 516/10, 516/13, 516/14, 516/17, 516/18, 516/19, 516/21, 
516/22, 516/23, 1230/1, 1230/3 v katastrálním území Pačejov 

st. p. 27, 28, parc. č. 216, 218, 220/1, 220/3, 220/16, 220/21, 220/24, 236, 242, 243, 244/1, 244/5, 247, 
271, 272, 273, 295/1, 295/3, 296/1, 296/2, 302, 310/1, 310/3, 331, 332/2, 333/1, 334/3, 334/5, 337/1, 
337/2, 345, 346/1, 347, 348, 349/1, 349/2, 365/8, 369/1, 369/2, 380/2, 390/2, 391, 413/1, 416/2, 416/6, 
417/1, 417/6, 417/7, 417/10, 450/1, 454, 455, 459, 462/5, 464, 514/1, 514/2, 516/1, 516/2, 517/2, 518/1, 
518/2, 521/1, 521/2, 522/1, 522/2, 522/3, 523, 530/4, 534, 537 v katastrálním území Horažďovická Lhota 



Č.j. MH/03173/2017 str. 6 

 

Strana 6 (celkem 6) 

parc. č. 330/8, 349/2, 351/2, 352/1, 354, 373, 376/2, 381/1, 383/2, 386/2, 405/1, 405/3, 406, 424/2, 430, 
433/2, 433/3, 433/4, 444, 446/1, 447/1, 447/4, 447/6, 447/7, 447/8, 447/11, 447/12, 660/3, 660/4, 661, 
662/2, 664/1, 664/2, 666/1, 666/2, 688 v katastrálním území Jetenovice 

st. p. 98, 208, parc. č. 698/5, 698/14, 698/15, 783/3, 800, 802, 804/1, 804/8, 809/1, 809/2, 809/3, 809/4, 
816/1, 830, 831/1, 831/2, 836/1, 836/2, 841/3, 841/12, 856/3, 903/2, 904, 906/3, 910, 911, 912/1, 912/2, 
913/1, 934/3, 935/2, 937/2, 937/6, 937/7, 944, 945, 946, 948/1, 948/2, 954/1, 959, 1006/11, 1636/2, 
1638/3, 1638/4, 1638/5, 1638/6, 1638/7, 1640/2, 1663/1, 1664/8, 1664/9 v katastrálním území Velký Bor 
u Horažďovic 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kovčín č.p. 41, č.p. 42 a č.p. 52,  Olšany č.p. 41,  Pačejov č.p. 57,  Pačejov-nádraží č.p. 60,  
Horažďovice, Horažďovická Lhota č.e. 5 a č.e. 4,  Velký Bor č.p. 92 

 

ORP Nepomuk 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 764/3, 764/4, 765/2, 767/2, 768/2, 769/2, 770/2, 771/2, 774/2, 775/2, 775/3, 776/2, 777/2, 777/3, 
792/2, 794/2, 795/2, 796/2, 797/1, 800, 802/1, 811/1, 811/2, 812/2, 813/1, 813/3, 814, 815/3, 899/1, 
899/2, 899/5, 899/8, 900/2, 900/3, 900/4, 900/7, 900/8, 901/1, 902, 904/3, 904/4, 2260/1, 2261/1, 
2261/2, 2263/4  v katastrálním území Nekvasovy 

parc. č. 125/1, 127, 134, 469, 474, 576/1, 577, 578 v katastrálním území Záhoří u Milče 

parc. č. 24, 315/4, 315/5, 317/33, 317/50, 341/1, 341/2, 418, 419/17, 420, 421, 482/1, 491, 492, 493/2, 
494, 497/1, 498, 510, 512, 543, 616/1, 616/2, 619, 621, 622, 623, 626, 629, 630, 631, 635, 637, 638, 
640, 651/1, 652/1, 652/2, 656/3, 656/4, 659/2, 802/1, 802/3, 802/4, 810/1, 810/3, 810/5, 810/6, 810/7, 
810/8, 810/9, 810/10, 810/11, 810/12, 810/13, 810/14, 810/15, 813/1, 813/2, 813/5, 813/6, 814, 815, 
821, 822, 827, 828 v katastrálním území Maňovice 

parc. č. 23/11, 23/12, 91/1, 92/1, 92/5, 94/1, 129/2, 129/8, 172/2, 175, 184, 185, 186/2, 232/1, 232/2, 
234, 235/1, 235/2, 236, 239, 246, 247, 250/1, 250/2, 253, 256, 297/7, 298/2, 299/2, 299/3, 299/4, 299/5, 
300, 303/1, 303/2, 304/1, 305/1, 309, 585/1, 585/2, 585/4, 587/2, 587/3, 587/4, 587/5, 588/1, 589/2, 
589/3, 608, 615, 616, 617, 618, 621 v katastrálním území Mileč 

parc. č. 156/1, 156/2, 156/3, 156/38; pk. p. č. 156/1, 156/2, 156/32 v katastrálním území Želvice 

parc. č. 804/2, 805, 806, 807, 810/1, 811, 813/1, 813/2, 814/1, 814/2, 816/1, 816/2, 816/3, 816/6, 816/7, 
817, 818, 819, 822, 830/3, 852/1, 876/1, 877/1, 894/1, 899/10, 900/1, 900/2, 901/1,901/2, 902/4, 919/3, 
919/4, 919/5, 919/8, 927/1 v katastrálním území Třebčice 

st. p. 54, 55/2, 159, 205, 218/1, 218/2, 289; parc. č. 103/1, 103/7, 104/1, 108, 109/2, 109/6, 109/25, 
110/2, 110/3, 112, 122/22, 130/3, 130/4, 130/6, 130/20, 130/28, 133/2, 133/3, 133/4, 133/5, 133/9, 
133/43, 159/1, 161/5, 359/1, 359/6, 365/2, 365/4, 370/4, 370/6, 373/1, 382/15, 382/17, 382/18, 382/21, 
388/1, 388/2, 388/3, 397, 400/2, 402, 403/2, 418/1, 418/2, 419, 426/2, 545/1, 545/2, 545/3, 554/4, 554/5, 
554/6, 554/7, 555/1, 555/2, 570, 579, 580, 597 v katastrálním území Dvorec 
 
Vyvěšeno pro vlastníky/správce veřejné technické infrastruktury a ostatní: 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Holečkova 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Lesy České republiky, s.p., správa toků, Přemyslova 1106/19, 501 68  Nový Hradec Králové 
ČD - Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury (Plzeň), Nemanická 438, 370 10  České Budějovice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., Edvarda Beneše 2439/70, 304 77  Plzeň 1 
AQUAŠUMAVA s.r.o., Palackého 30, 340 02  Nýrsko 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 21  Praha 4 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 52  Praha 101 
 
Vyvěšeno pro: veřejnost 
 


		2017-03-01T14:23:46+0100
	referent




